МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПРОТОКОЛ

заседания координационного совета по развитию малого и среднего

предпринимательства при Администрации города Сургута

26.11.2015                                                                                                                      № 03

ФИО Наименование предприятия

Попов

Дмитрий Валерьевич

Глава города, председатель совета

Гаврикова

Дарья Анатольевна

Начальник  управления  потребительского рынка и развития

предпринимательства департамента по экономической политике

Администрации города, секретарь совета

Кирницкий Евгений

Владимирович

Заместитель директора департамента по экономической

политике Администрации города

Болотов Владимир

Николаевич

Председатель Правления Сургутской торгово-промышленной

палаты

Чурманова Анна

Анатольевна

Генеральный директор Сургутской торгово-промышленной

палаты

Иваськова Леся Юрьевна Генеральный директор ООО «Налоговый менеджмент»

Лихоузов Владимир

Николаевич

Генеральный директор ООО «Компания РиА»

Мищенко Игорь

Михайлович

Главный инженер ООО Мясокомбинат «Сургутский»

Бабич Татьяна Федоровна Генеральный директор ООО «Северная кооперация»

Пахотин Дмитрий

Сергеевич

Директор ООО «ПВ-ПРОФИ»

Петрухин Андрей

Витальевич

Учредитель ООО ИТК «Энергия»

Присакарь Степан

Дионисевич

Директор ООО «Югра ПГС»

Патласов Дмитрий

Юрьевич

СГМУП «Сургутский хлебозавод»

Пархомович Павел

Вадимович

Директор ООО УЗ ЛДЦ «Наджа»

Рябов Сергей Викторович Генеральный директор

 ООО «Промсиб»

Тарабанов Леонид

Евгеньевич

Председатель Ассоциации частных Предпринимателей

Хамин Борис Андреевич           Председатель НП «Энергоэффективность, энергосбережение,

энергобезопасность» г. Сургута и Сургутского района

Сердюкова Ирина

Ивановна

АУ среднего профессионального образования ХМАО-Югры

«Сургутский профколледж»

Рябов Сергей Викторович Генеральный директор ООО «Промсиб

Савин Александр

Владимирович

Директор филиала в Сургуте «Ханты-Мансийский банк

Открытие»

Сердюкова

Ирина Ивановна

Автономное усреждение профессионального образования

ХМАО – Югры  «Сургутский политех»

2

Повестка дня:

1. Формирование списка выборщиков от муниципального образования (27

человек) для участия в общественном обсуждении и голосования за кандидатов на

должность Уполномоченного по защите прав предпринимателей в Ханты-

Мансийском автономном округе – Югре.

2. Кандидаты, допущенные к отбору, с целью учета мнения

предпринимательского сообщества при назначении Уполномоченного по защите

прав предпринимателей в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре.

1. Формирование списка выборщиков от муниципального образования (27

человек) для участия в общественном обсуждении и голосования за кандидатов на

должность Уполномоченного по защите прав предпринимателей в Ханты-

Мансийском автономном округе – Югре.

________________________________________________________________________
(Болотов В.Н.)

РЕШИЛИ:

Утвердить список выборщиков от муниципального образования для участия в

общественном обсуждении и голосования за кандидатов на должность

Уполномоченного по защите прав предпринимателей в Ханты-Мансийском

автономном округе – Югре:

1.  Ганин Владимир Георгиевич Генеральный директор ЗАО «Субос»

2.  Габидуллина Дина Ильдаровна Генеральный директор ООО «Трикстер»

3.  Журавлева Людмила

Витальевна

Генеральный директор

НОУ НТ «Центр гуманитарного образования»

4.  Зумарева Лариса Геннадьевна Председатель Правления ПАО «БИНБАНК

Сургут»

5.  Криштанович Тарас

Михайлович

Председатель Ассоциации негосударственных

дошкольно-образовательных учреждений и

центров времяпрепровождения детей Ханты

Мансийского автономного округа - Югры

6.  Лихоузов Владимир

Николаевич

Генеральный директор «Компания РиА»

7.  Лозинский Александр

Николаевич

Генеральный директор ООО Мясокомбинат

«Сургутский»

8.  Луговцов Игорь Юрьевич Заместитель Председателя Правления

Сургутского районного союза потребительских

обществ

9.  Макаров Александр

Владимирович

Генеральный директор ЗАО «Компания МТА»

10.  Мельник Александр Юрьевич Заместитель генерального директора

ОАО «Югра-консалтинг»

11.  Мызгин Олег Федорович Управляющий Филиала «Газпромбанка»

(Акционерное общество) в городе Сургуте

12.  Павлюченко Дмитрий

Валерьевич

начальник отдела правового обеспечения

правового управления ОАО «Сургутнефтегаз»

3